
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞEHİT ZAFER
KONAK İLKOKUL-ORTAOKUL –DUROĞLU İMAM HATİP
ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

*  Her  üç  okulumuzun İlkokul,Ortaokul  ve  İmam Hatip  Ortaokulu  “Okul  Aile  Birliği  Yönetim
Kurulu” üyeleri  her  ayın  son  haftasında  Salı  günleri  saat  9.30  ile  10.00’da  düzenli  olarak
toplanmaktadır.

 * Geçen yıl Okul Aile Birliği toplantısında planlanan İş güvenliği kapsamında öğrencilerimiz için
tehlike oluşturan sınıf ve odaların metal kapı kollarının plastik kapı kolları ile değiştirilmiştir.

*İş  güvenliği  kapsamında  üst  kat  sınıf  pencerelerimize  emniyet  kilidi  takıldı.
Emniyet  kilitleri  sayesinde  öğrencilerimizin  pencerelerden  sarkma  ve  aşağı
düşmelerinin  engellenmesi  amaçlanmıştır.  Emniyet  kilitlerinin  montajını
gerçekleştiren Okulumuz Memuru Osman AYDIN´a teşekkür ediyoruz.

 *Ortaokul kütüphanemiz yeniden dizayn edildi. Fazlalık masa ve eşyalar dışarı
çıkarıldı.  Duvarları yeniden boyandı. Kitaplıklar yere indirilerek farklı görünüm
kazandırıldı.  Duvarlara  öğretmenlerimiz  tarafından  resimler  ve  şekiller
çizildi.Kütüphanemizin  yenilenmesinde  başta  yaz  tatili  demeden  özveri  ile
çalışan Türkçe Öğretmenimiz Hilal  OKUR ÖZTÜRK ve emeği geçen öğretmen,
personelimize teşekkür ederiz.

*Okulumuz asfalt kenarında elektrik telleri ve öğrenciler için tehlike oluşturan ağaçlar çınar ağaçları
kesilerek yerlerine mavi ladin ve çam ağaçları dikilmiştir. Okulumuz ön plana çıkarılmış hem de
tehlike ortadan kaldırılmıştır.

* Okulumuz bahçesindeki bakımı yapılan ağaçların gövdeleri zararlılardan korumak için kireç  ile
boyanmıştır.

 * Voleybol saha çizgilerinin çizilmesi, ve  çocuk oyun (sek sek) alanı çizilmesi vb. çalışmalarda 

bulunuldu.

*Okulumuz bahçesinde bulunan yabani otlar düzenli olarak  motorlu tırpan ile biçilmektedir.

*Kalorifer bacamız hizmetli personelimiz tarafından düzenli olarak temizlenmektedir.

*Okul sınıf ve odalarında bulunan dolaplar duvara sabitlenerek öğrencilerimiz için tehlike olmaktan
çıkarılmıştır.

*İlkokulumuzda kütüphanemiz,okul aile birliği odası, kantin haricindeki tüm sınıf, idare odları ve
yemekhanenin iç cephe boyası yapılmıştır.
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*Okul  kantini  her  ayın  son  haftasında  “Kantin  Denetleme  Kurulu”  tarafından  satılan  ürünler
kontrol edilerek sağlığa zararlı ve şeker oranı yüksek gıdaların, tarihi geçmiş yiyeceklerin, bozuk
malzemelerin  satılmaması  için  denetlenmektedir.  Tane  meyve  ile  taze  sıkılmış  meyve  suyu
satılmasına karar verilmiştir.

* Kantin İşletmecisinin sağlık ve hijyen kurallarına uyması istenmiştir.

* Okulumuzun tüm araç ve gereçlerinin, demirbaş malzemelerin bakım onarımı yapılmaktadır.

       + Sıra ve oturakların, 

       + Bilgisayarların bakımı,

       + Fotokopi makinelerinin dram ve tonerlerinin alınması,

       + Elektrik lambalarının bakım ve onarımı,

       + Boya ve badana işlerinin,

      +  Okulumuzun bahçe ve çevre düzenlemesinin yapılması,

       + Okulumuz bahçesindeki ağaç ve çiçeklerin bakımı,

       + Su ve sıhhi tesisatların bakım ve onarımı,

*Okulumuz  bahçesinde  bulunan  öğrencilerimizin  kullanmış  olduğu  çeşmemizin  her  ay  düzenli
olarak  temizliği  ve  hijyeni  için  klorlanması  sağlanmakta  ;  Giresun  Toplum  Sağlığı  Merkezi
yetkililerince  alınan su numuneleri sonucunda çeşmemizde herhangi bir  sorun ortaya çıkmamıştır.

* Okulumuzda bulunan yangın tüpleri yenilenmiş ve hepsi kullanılır hale getirilmiştir.
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* Yapılan harcamalar şu şekilde olmuştur.

İLKOKUL OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI

GELİR :

Gelir    :4.634,62 TL

TOPLAM                             :4.634,62  TL

GİDER :

Kırtasiye                              : 400,00 TL

Bakım Onarım İnşaat           :1385,38 TL 

Temizlik Malzemesi              :1714,03 TL

TOPLAM                           : 3499,41TL

                 BANKADA         :1135,21 TL

ORTAOKUL-İMAM HATİP OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI

GELİR :

Gelir     :3.970,96 TL

TOPLAM                            : 3.970,96 TL

GİDER :

Bakım Onarım İnşaat               : 1350,06 TL 

Temizlik Malzemesi                  :1500,96 TL

Kırtasiye                                   : 845.60 TL

Noter Defter Tastik Ücreti        : 73,10

TOPLAM                                :3769,72 TL

                 BANKADA            :201,24 TL
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında Yapılması Planlananlar.

 Milli Eğitim Müdürlüğünden tedarik ettiğimiz iç cephe boyası , tavan boyası
ve yağlı boyanın Ortaokula ve İlkokul kütüphane,depolar ile okul aile birliği
odasına yaptırılması.

 Her iki okulun ıslak zeminlerinin (tuvalet ve lavabo) tadilat yapılması.

 Sürekli  sıkıntı  yaratan  okul  içi  ve  sınıf  aydınlatmalarının  değiştirilerek
modern hale getirilmesi.

 Öğrencilerimizin  olumsuz  hava  koşullarından  etkilenmemesi  için  her  iki
okulun giriş kısımlarına sundurma yapılması,

 Okul  bahçesine  kedi,köpek  vb.sokak  hayvanlarının  girmemesi  için
parmaklık olan kapılarının alt kısımlarının tel örgü veya sac ile kapatılması, 

 Asfalt  kenarında  bulunan  fidanlık  ve  çiçeklik  kenarlarına  yeniden  çit
yapılarak modern hale getirilmesi,
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